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-Moneda:Lpeso.Mexicano

eta. Estatal:Direcci6n:  AV TIZATIRLA SN
Reg.  Fed :  SD1860104SU9                 Reg. Camara:

R#ha   Refer.T'P°        cuenta"Bmer°
31/En¥2F°8i,dn2°or&6°S  io2.ol-oo5           "

2FOL102046       401-01-006

Nombro                        C°ncept°    D,a,[o

CuOTAS POR  SERVICIOS DE REHABILITACION
UBR  70035629228
lNG.  POR SERV.  DE REHABILITACION
Servicios de Rehab.  de U.B.R.
ING.  POFi  SERV.  DE  REHABILITACION

iNfoRMAC16N PARA PAGO PR88¥ers1°NAL DE I,VmAporte                   importe

tchal                        baseTipo                                                     gravatile

C6digo  postal:  49808

-Cl ace           Diario

Cargos          Abonos

5,510.00

5,510.00

Total  p6llza  :                  5,510.00                   5,510 00

IVA                'Vfcpeagftaadbien°

lvA CAUSADO

®

Tasa  16%
Tasa 8%
Tasa  11%
Tasa 0%
Tasa exenta
Tasa  15%
Tasa  10%
Otras tasas
lvA retenido
lsR retenido
lEPS
Otros

0.00
0.00
0.00

5,518.88

0.00
0.00
0.00
0.00
a.cO
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

5,518:88

0.00
a.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0,00
0.00
0.00
0.00

Totale§                  5,510.00

RAei:g|ou|aabd':88:a|tEATUsj

CFD/CFDI ASOCIADOS A L.A P6LIZA
Emisi6n            Tipo           Serie                Forio UulD

0.00
:,,5i8:88               concepto.N,nguno

1  -Periodo de causaci6n:               2022-Ene

0.00

RFC                       Raz6n social Total

0101000  UNIDAD  BASICA  D..               5,510.0031/Enera022 lngreso                      2046

®

9062bel0-02e34f4arded8ng592dldb..XAXXO1

qnl3l,:

Total  CFD/CFDI
Total  Comp.  Ext.

5,510.00
0
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SIST.  PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL  DE  LA  FAMILIA  MPIO
TUXPAN

UNIDAD  BASICA  DE
REHA81LITACION

R.F.C.:                     XAXX010101000

Domlclllo:           yoLANDA CASTILLEFios  No   SIN
Tel6tono;
Cludad:

®
::B:Lfc?on:     498o8

Ca nttdad                       Umdad

Factura
SERIE

FOuO    2Or6

FECHA     3lil/2022141138

Docum.nto Valido

SD1860104SU9 AV.  TIZATIRIA No   S/N  TALPITA
Tuxpan 49808
Tuxpen Jallsco Mexho

Colonfa:
Estato:

TALPITA
JAI'SCO

Cc~plo i' Pesoripcton
CUOTAS DE  SERVICIO DE REtIABIUTACION
INGRESOS 0E  ENERO 2022

C.P.:
Pals:

49808
MEXICO

¢'`.?`.:,

\t-
Es(e docurr`entc es una represer`tac.on mp res&::`i:.`::;Ad,,SC;01®c:,,:a,,;"!f;::,,

F'`/:1

. uE T| Iv r) ,I."
000010000004097+0743                    `     `   L¥

9062BE10-02E34F4A-BEDS-E592DID868C5

Fefha  y  hera  c!e  certincacictrt Eruro 312022 -1412  33
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